Y

ApTukyn: R.4006.004 3awuTta nepeaHero 6amnepa d57xd42 3almTa Gamnepa ) [S:;gaMlloo
Kysos: Bce ~ Llan6a 10 np.
loa Bbinycka: 2013

O6bemMm aBurarensa: Bce LEﬂo:;ﬁl\a’Ill(z)XBS KpoHLUTENH NpaBbIit
Trun KNN: Bce

== laika M8 Llai6a d46
Laiba 8

1.50AT M8X30..uviueinininneneenenens. 4 Wr. ait6a 8 np.

2.BOAT M1DX%35: s mnmnmransnninmesnsmssns 2 WT.

SlLIBNBE 8. cscasiasnniemsissuusimnicnms 8 L. KpOHLWITEAH neBblit

A ALGRBE L5500 04508 50w 155 0 156 -5 GRS DR 4 Wr.

5.WLlanba npy>XuHHaa 8................ 4 WT.

6.lLan6a npyxuHHaa 10................ 2 Wr. Bont M8x30

7.TANKA 8.eriiiii i ie et ceeieaeanns 4 Wr. LLlait6a 8

8.Tamka 10......coiiiiiiiiiiii i iiene 2 WT.

9.llanba d46........c.ceiiiiiiiiiiiiiea 2 Wr.

10.KpOHLWTENH NPaBbIM....ccvvvrrnnnn. 1 Wr.

%I.KDOHLIJTGI‘/'IH NEBbIM. . cvveiiieriiernnnns 1 WrT.

2.3almMTa 6aMNEepPa..ccvveriiirnirnnenns 1 WT.

1. YCTaHOBUTb KPOHWTENHbI HA BYKCMPOBOYHbIE NeTnun npu nomowm 6ontoe M10x35 n raek M10 (puc. 1, puc. 2).

2. YcTaHOBUTHL 3awwmnMTy 6aMnepa Ha KpoHWTEeNWHbl npu noMmowmn 6ontoB M8x30 n raek M8. OTperynmpoBsaTb NMoJsioXeHue
3awmnTbl 6amMnepa.

3. 3aTsAHYTb BCe pe3bboBble coeaAnHeHUs. He ucnonb3oBatb NHEBMO-UHCTPYMeHT. (M10-50HM, M8-30HM).



Mitsubishi ASX



	R.4006.004_21_NL
	R.4006.004_22_NL

